
 
 

ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 12702)),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 150 622 920,22 zł, w tym dochody majątkowe 17 114 770,34 zł, 

2) plan wydatków wynosi 196 726 969,07 zł, w tym wydatki majątkowe 67 081 915,22 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2255



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 826 613,78 470,26 827 084,04 

 75495  Pozostała działalność 793 913,78 470,26 794 384,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

793 913,78 470,26 794 384,04 

758   Różne rozliczenia 53 039 353,87 87 780,00 53 127 133,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 853 781,67 87 780,00 7 941 561,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

946 594,00 87 780,00 1 034 374,00 

801   Oświata i wychowanie 3 353 498,68 -731,41 3 352 767,27 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

309 030,68 -731,41 308 299,27 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6 765,47 -731,41 6 034,06 

852   Pomoc społeczna 817 635,92 1 050,00 818 685,92 
 85295  Pozostała działalność 59 580,10 1 050,00 60 630,10 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

35 434,00 1 050,00 36 484,00 

855   Rodzina 6 180 714,59 39 170,00 6 219 884,59 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 231 665,00 21 119,00 5 252 784,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 163 665,00 21 119,00 5 184 784,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 291,00 147,00 2 438,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 291,00 147,00 2 438,00 

 85595  Pozostała działalność 192 275,59 17 904,00 210 179,59 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

190 977,00 17 904,00 208 881,00 

         
Razem: 150 495 181,37 127 738,85 150 622 920,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2255



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Dzia

ł Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 696 124,45 0,00 17 696 124,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 15 021 942,41 0,00 15 021 942,41 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 866 776,29 -200 000,00 2 666 776,29 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 10 940 000,00 200 000,00 11 140 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 775 613,78 470,26 1 776 084,04 

 75495  Pozostała działalność 793 913,78 470,26 794 384,04 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 233,78 470,26 6 704,04 

801   Oświata i wychowanie 67 129 539,88 87 048,59 67 216 588,47 
 80101  Szkoły podstawowe 32 342 185,65 60 000,00 32 402 185,65 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 21 287 914,10 60 000,00 21 347 914,10 

 80104  Przedszkola 20 392 801,75 76 680,00 20 469 481,75 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 095 037,00 87 780,00 2 182 817,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 785 381,30 -11 100,00 6 774 281,30 

 80107  Świetlice szkolne 1 888 890,00 -53 000,00 1 835 890,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 91 436,00 -2 000,00 89 436,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 664 654,00 -51 000,00 1 613 654,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 978 213,00 11 100,00 2 989 313,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 845 150,00 11 100,00 856 250,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 842 986,00 -7 000,00 6 835 986,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 183 786,00 -7 000,00 3 176 786,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

309 030,68 -731,41 308 299,27 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 260 285,97 -731,41 259 554,56 

852   Pomoc społeczna 4 205 067,12 1 050,00 4 206 117,12 
 85295  Pozostała działalność 59 580,10 1 050,00 60 630,10 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 47 433,44 50,00 47 483,44 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 7 828 944,59 39 170,00 7 868 114,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2255



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 201 665,00 21 119,00 5 222 784,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 65 789,00 -306,00 65 483,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 561 665,00 17 775,00 4 579 440,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 574 211,00 3 650,00 577 861,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 7 291,00 147,00 7 438,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 171,00 -105,00 5 066,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 120,00 252,00 2 372,00 

 85595  Pozostała działalność 372 275,59 17 904,00 390 179,59 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 185 711,00 17 234,00 202 945,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 143 444,00 670,00 144 114,00 

926   Kultura fizyczna 2 684 848,00 0,00 2 684 848,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 684 848,00 0,00 2 684 848,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 885 980,00 10 288,00 896 268,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 959 700,00 -10 288,00 949 412,00 

         
Razem: 196 599 230,22 127 738,85 196 726 969,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2255



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 144/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

z tego: 
w tym: Dzia

ł Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 4 605,97  4 605,97  4 605,97  0,00  4 605,97  0,00  0,00  

600 60004 2010 702,60  702,60  702,60  702,60  0,00  0,00  0,00  

750 75011 2010 194 389,00  194 389,00  194 389,00  194 389,00  0,00  0,00  0,00  

751 75101 2010 3 740,00  3 740,00  3 740,00  3 740,00  0,00  0,00  0,00  

751 75108 2010 89 083,00  89 083,00  89 083,00  19 722,00  11 341,00  58 020,00  0,00  

751 75110 2010 477,00  477,00  477,00  0,00  477,00  0,00  0,00  

801 80153 2010 302 265,21  302 265,21  302 265,21  2 992,69  253 672,96  0,00  45 599,56  

852 85228 2010 19 110,00  19 110,00  19 110,00  0,00  19 110,00  0,00  0,00  

855 85502 2010 5 184 784,00  5 184 784,00  5 184 784,00  577 861,00  27 483,00  4 579 440,00  0,00  

855 85503 2010 2 438,00  2 438,00  2 438,00  2 372,00  66,00  0,00  0,00  

855 85513 2010 106 707,00  106 707,00  106 707,00  0,00  106 707,00  0,00  0,00  

Razem: 5 908 301,78  5 908 301,78  5 908 301,78  801 779,29  423 462,93  4 637 460,00  45 599,56  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2255


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 WÓJTA GMINY JABŁONNA  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU


		2024-02-19T08:54:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




